

بیانیه جامعه نخبگان عرب ایران؛

## آیا صدای عرب های خوزستان به رئیس جمهور دولت چهاردهم می رسد؟

در بخشی از بیانیه جامعه نخبگان عرب ایران آمده است: اگر واقعا نظر به ایفای حق قوم عرب دارید. اگر هنوز جان پاک یا گوش شنوایی در میان شما باقی مانده، پای سخن جوانان عرب دلسوخته‌ای بنشینید که تاکنون بیصدا بوده‌اند، و گزینه‌ای لابیگر از پدرخوانده‌های کنار گذاشته شده را بر آنها تحمیل نکنید.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جامعه نخبگان عرب ایران برای گفتمان و بیان نیازهای به حق خود بیانیه صادر کردند.

متن بیانیه به شرح زیر است:

رئیس جمهور محترم پزشکیان؛ خواهش داریم نمایندگان واقعی مردم عرب را با مشورت نخبگان و جوانان عرب از بین رزومه‌ها بیابید. عقب ماندگی‌ها و وضع موجود خوزستان از رزومه داران تنگ نظری است که سالها موقعیت‌های خدمت را به احتکار خود گرفته‌اند. امتحان داده‌های مردود جایگاهی در کف جامعه عرب ندارند

ما به گفتمان شما برای تغییر باور داشتیم

آیا صدای خوزستان به رئیس جمهور نمی رسد؟

مجمع نخبگان عرب از پزشکیان درخواست کردند به منظور رسیدگی به مطالبات آنها با نمایندگان واقعی مردم عرب وارد تعامل شود.

مگر می شود رئیس جمهور در مقابل خواستگاه حقیقی و واقعی جامعه عرب شنونده نباشد؟

جناب آقای پزشکیان

اگر واقعا نظر به ایفای حق قوم عرب دارید. اگر هنوز جان پاک یا گوش شنوایی در میان شما باقی مانده، پای سخن جوانان عرب دلسوخته‌ای بنشینید که تاکنون بیصدا بوده‌اند، و گزینه‌ای لابیگر از پدرخوانده‌های کنار گذاشته شده را بر آنها تحمیل نکنید.

مطالبه مردم را از بدنه جامعه مطالبه‌گر بجویید و نه از کسانی که تنها مدعیان نمایندگی مردم هستند اما درصددند تا گلیم منفعت خویش را از این آب گل‌آلوده بیرون کشند.

بی‌تردید، هر عربی، نماینده مردم عرب نیست. افرادی که علیرغم سوابق نمایندگی‌های مکرر، هیچ کارنامه درخشانی از خود برجای نگذاشتند، و از نیروهای بازنشسته‌ای که هر چه در توان داشتند در فرصت‌های قبلی عرضه کردند و فقط به دنبال صعود شخصی خود از جایگاهی بالاتر بودند، چگونه انتظار گشایش امور داشته باشیم؟

از افرادی که حتی بعد از بازنشستگی، در لابیگری خود به حمایت افرادی معدود، تنها به دنبال جاسازی خود در مناصب و حذف جوانان هستند چه انتظاری است، بنا بود که پزشکیان، سایه دراز و سنگین پدرخوانده‌ها را از سر جوانان و نخبگان عرب بردارد، نه اینکه به روش نادرست اسلاف خویش و سنت‌های کهنه و غلط، باز مهره‌های خنثی و خودخوانده و مردود را بر کرسی بنشانند.

برای یافتن نمایندگان واقعی مردم عرب، به منتخبین راستین این مناطق رجوع کنید، به جوانانش بازگردید و مسیرهای ناعادلانه پدرخواندگان و پدرسالاران را کنار بگذارید تا بلکه اندکی امید و آشتی و روشنایی هم سهم ناچیز این ایرانیان در وضعیت وفاق حاضر باشد.

جامعه نخبگان عرب خوزستان